様式第１１号（第１０条関係）
令和　年　月　日

豊田市長　様

	（申請者）　　所在地

	　　　　　　名称

	　　　　　　代表者　役職・氏名

補助事業計画変更承認申請書

令和　年　月　日付け豊〇〇発第　　号で補助金の交付決定を受けた■■事業について、豊田市補助金等交付規則第８条の規定により次のとおり、 変更・廃止（中止） を申請します。

	変更の区分
	□変更　　　□廃止（中止）

	変更後の
補助金申請額
※廃止(中止)の場合は記入の必要はありません。
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更の内容
※廃止(中止)の場合は記入の必要はありません。
	変更前

	変更後

	変更又は廃止(中止)の理由

	変更後の事業完了予定年月日又は廃止(中止)の予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

【添付書類】（該当する補助事業の様式を使用）
※廃止(中止)の場合は記入の必要はありません。
　□事業計画書（様式第２号から第５号のうち該当するもの１種）
　□収支予算書（様式第６号）